Şah İsmail'in 930'
da (1S24) ölümünün hemen ardından bir
birine rakip olan bu aşiretler çatışmaya
koyuldu ve 1 S26'da aşiretler arasında bir
iç savaş meydana geldi. Babasının yerine
on yaşında tahta geçen ı. Tahmasb baş
langıçta otorite kuramadı, devlet tama
men kızılbaş askeri kademelerinin eline
geçti. Aşiretlerin kendi aralarındaki mü
cadele, Tahmasb'ın 940 (1533-34) yılın
da Şamlu aşiretinin reisi ve devletin ger
çek anlamda yöneticisi durumundaki Hü
seyin Han Şamlu'yu idam ettirmesiyle son
buldu. Bu yıllarda Bağdat'ın Osmanlı
lar'ın eline geçmesi dışında Safeviler çok
büyük toprak kaybına uğramadılar. 962
( 1555) tarihli Amasya Antiaşması ile Azer-

baycan topraklarının Safeviler hakimiye
tinde olduğu, Irak-ı Arab, Van gölü çev
resinin Osmanlı idaresinde kaldığı tesbit
edildi. Böylece yirmi yıldan fazla bir süre
için Osmanlılar'la barış sağlanmış oldu.

Tahmasb'dan sonra İran tekrar iç karı
şıklıklarla sarsıldı.